
Spolek přátel ZŠ a MŠ Husinec-Řež z.s. 
Ke Škole 17 
250 68 Husinec-Řež 
IČ: 227 10 540 
 
Milí členové a milé členky spolku,  
 
srdečně Vás zveme na  

ČLENSKOU SCHŮZI SPOLKU PŘÁTEL ZŠ A MŠ HUSINEC-ŘEŽ 
Čtvrtek 27. února 2020 od 18:00 hodin 

v jídelně školy v Husinci-Řeži. 
 
Návrh programu: 

1. Zhodnocení činnosti spolku za uplynulý rok, vč. financí 
2. Zvolení nového výboru spolku – 3 až 7 členů 
3. Plánované akce na rok 2020 

a. Sportovní den pro ZŠ a MŠ (21.5.2020) 
b. Přednášky/workshopy o šikaně a nástrahách kyberprostoru (duben 2020) 
c. Pravidelné volnočasové aktivity a další (věda, aerobik aj.) 

4. Diskuse a náměty k činnosti, zapojení rodičů, komunikaci se školou aj. 
 
Na schůzi zveme VŠECHNY rodiče. Ale velmi záleží na tom, abyste přišli HLAVNĚ VY –               
ČLENOVÉ. Bez účasti nadpoloviční většiny členů nebude schůze usnášeníschopná. Přijďte          
hlasovat, vyjádřit svůj názor, vyslechnout si ostatní, zapojit se do debat, poznat další rodiče,              
přidat se k přípravě nějaké akce či jen zjistit, co se děje a chystá.  
 
Pokud se z různých důvodů nemůžete zúčastnit, tak můžete zplnomocnit jiného člena nebo            
rodiče a předat mu podepsanou písemnou plnou moc (nemusí být notářsky ověřená). Tím             
zajistíte, že Váš hlas bude naplněn a schůzi nebudeme kvůli nedostatečnému počtu            
přítomných muset svolávat znovu. 
 
Společný čas bychom rádi věnovali hlavně diskusím nad společnými plány a činností spolku.             
Důležitým bodem programu ale bude volba všech členů výboru spolku. Podle nových            
stanov může mít spolek tři až sedm členů. Ideální by bylo, kdyby za každou třídu školy a                 
oddělení školky byl do výboru zvolen jeden zástupce. Ale to nebude samozřejmě určující             
kritérium. Hlavní je, aby bylo koho volit. Proto Vás chceme podpořit, abyste kandidovali             
nebo navrhovali kandidáty/ky do výboru. Neváhejte podílet se vytváření prostředí školy a            
školky pro Vaše děti! Prosíme, abyste posílali své nominace předem na           
spolek@husinecrez.cz či je oznámili přímo na členské schůzi. 
 
Za poskytnutí prostor ke konání členské schůze děkujeme paní ředitelce a personálu školy a             
školky. 
 
Věříme, že se s Vámi setkáme v hojném počtu. 
 
Těšíme se na Vás! 
 
Jana Miléřová, Lenka Mixová, Tomáš Burian, Anna Macková, Zbyněk Kocúr, Silvie Švarcová a             
Radka Vokatá 

1 

mailto:spolek@husinecrez.cz


 

Spolek přátel ZŠ a MŠ Husinec-Řež z. s. 
Sídlo: Ke Škole 17, 250 68 Husinec-Řež, IČO: 22 71 05 40 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE 
 

Čtvrtek 27. 2. 2020 od 18:00 ve školní jídelně ZŠ Husinec-Řež 
 

Návrh programu 

18:00 – 18:10 Zahájení a uvítání 
Představení přítomných, určení kvóra k usnášeníschopnosti schůze, návrh 
volební komise a skrutátorů/ek, zapisovatele/ky 
Hlasování o orgánech členské schůze 

18:10 – 18:15 Představení programu a jeho případné doplnění 
Hlasování o programu 

18:15 – 18:35 Zhodnocení činnosti a hospodaření spolku za rok 2019 
Hlasování o schválení zprávy 

18:35 – 18:45 Výzva ke kandidatuře do výboru spolku 
Představení kandidátů (každý se představí během cca 1 min.), uzavření          
kandidátní listiny, volba členů výboru proběhne tajnou volbou a bude          
vyhodnocena během následujících bodů programu. 

18:45 – 19:20 Plán akcí na 2020 a rozpočet - příležitost pro všechny, kdo by chtěli pomoci s 
jejich realizací či se jen informovat: 

● Sportovní den pro ZŠ a MŠ (21.5.2020) - hledáme dobrovolníky! 
● Přednášky/workshopy o šikaně a nástrahách kyberprostoru (duben 

2020) 
● Pravidelné volnočasové aktivity a další (věda, aerobik aj.) 
● Diskuse a náměty členů a rodičů – k činnosti spolku, zapojení rodičů, 

komunikaci se školou aj. 
 

19:20 – 19:30 Oznámení výsledků volby členů výboru 
Do zápisu: seznam kandidátů/ek, počty hlasů a zvolených členů/ek  výboru 

19:30 – 19:40 Jiné 
20:00 Zakončení schůze a rozloučení 
 

Návrh na složení orgánů členské schůze: 
Vedení zasedání členské schůze: Jana Miléřová 
Volební komise/skrutátoři: bude navrženo na místě 
Zapisovatelka: Lenka Mixová 

2 


